GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 024/2024 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 008 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes da Educação Superior, para
atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme segue:

Cáceres-MT 23/10/2024.

Adriana Nolibos Baccin

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo Faculdade de Ciências da Saúde

Portaria n° 2370/2023 - PROEG

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

85
97

5

Assinado com senha por ADRIANA NOLIBOS BACCIN - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / CAC-FACIS - 23/10/2024 às
07:07:09.
Documento Nº: 21814433-9720 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21814433-9720

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 024/2024 - Faculdade de Ciências da Saúde do Campus de Cáceres
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2024
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências da Saúde - Educação Física (Fundamentos Biodinâmicos do Movimento Humano - FBMH)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 FLÁVIO CÉSAR VIEIRA VALENTIM 108.30 Classificado N
2 LAíLA MILHOMEM SILVEIRA 107.15 Classificado N
3 EMANUEL MESSIAS OLIVEIRA DE CARVALHO 100.70 Classificado N
4 JONATAS DEIVYSON REIS DA SILVA DUARTE 85.00 Classificado N
5 BEATRIZ DE OLIVEIRA GUIMARÃES PONTES PAULINO 0.00 Eliminado N
6 JAFFERSON CESPEDES DOS SANTOS 0.00 Eliminado N
7 ADRIELSON CLóVIS DE OLIEIRA ASSUNçãO 0.00 Eliminado N
8 VINICIUS EMANOEL LEAL PINTO 0.00 Eliminado N
9 HAJIV GOMES BATISTA TELES 0.00 Eliminado N
10 GRAZIELLE PEREIRA DE OLIVEIRA DA LUZ TEODORO 0.00 Eliminado N

Ciências da Saúde - Educação Física (Fundamentos Biodinâmicos do Movimento Humano - FBMH)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina I (Cardiologia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina I (Cardiologia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina I (Clínica Médica)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 MARIANA MARTINS MENDONçA 100.50 Classificado N
Ciências da Saúde - Medicina I (Clínica Médica) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina I (Dermatologia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina I (Dermatologia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina I (Endocrinologia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

85
97

5

Assinado com senha por ADRIANA NOLIBOS BACCIN - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / CAC-FACIS - 23/10/2024 às
07:07:09.
Documento Nº: 21814433-9720 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21814433-9720

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ciências da Saúde - Medicina I (Endocrinologia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina I (Geriatria)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ALEXSANDER LEANDRO MARQUES 100.20 Classificado N
Ciências da Saúde - Medicina I (Geriatria) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina III (Anestesiologia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina III (Anestesiologia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina III (Cirurgia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina III (Cirurgia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina III (Ginecologia e Obstetrícia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 AMANDA ROEPKE TIEDJE 0.00 Eliminado N
2 FLAVIO BASILI DIAS 0.00 Eliminado N

Ciências da Saúde - Medicina III (Ginecologia e Obstetrícia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina II (Infectologia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina II (Infectologia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina III (Ortopedia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina III (Ortopedia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

85
97

5

Assinado com senha por ADRIANA NOLIBOS BACCIN - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / CAC-FACIS - 23/10/2024 às
07:07:09.
Documento Nº: 21814433-9720 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21814433-9720

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ciências da Saúde - Medicina III (Urologia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina III (Urologia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina II (Neurologia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina II (Neurologia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina II (Patologia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina II (Patologia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina II (Pediatria)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina II (Pediatria) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina II (Psiquiatria)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina II (Psiquiatria) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina II (Radiologia Médica)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina II (Radiologia Médica) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina II (Reumatologia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina II (Reumatologia) (Somente PCD)

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

85
97

5

Assinado com senha por ADRIANA NOLIBOS BACCIN - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / CAC-FACIS - 23/10/2024 às
07:07:09.
Documento Nº: 21814433-9720 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21814433-9720

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina I (Nefrologia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina I (Nefrologia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina I (Oncologia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina I (Oncologia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina I (Pneumologia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Medicina I (Pneumologia) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências da Saúde - Saúde Coletiva (Medicina de Família e Comunidade)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 SUSI ASTOLFO 20.00 Eliminado N
2 THAISA DA CONCEIçãO RAMOS LEITE 0.00 Eliminado N

Ciências da Saúde - Saúde Coletiva (Medicina de Família e Comunidade) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

85
97

5

Assinado com senha por ADRIANA NOLIBOS BACCIN - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / CAC-FACIS - 23/10/2024 às
07:07:09.
Documento Nº: 21814433-9720 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21814433-9720

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/85975